
 

Uchwała Nr 218/1447/2022 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu mieszkalnego w budynku 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 Uchwały XLII/276/06 

Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 września 2006 r. w sprawie zasad najmu lokali 

mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Powiatu Stalowowolskiego oraz 

powiatowych osób prawnych Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli przy ul. Hutniczej 12, 37-

450 Stalowa Wola na okres od 01.01.2023 r. – 31.03.2023 r. dla Pani . 

2. Szczegółowe warunki najmu zostaną określone w umowie najmu zawartej pomiędzy 

Wynajmującym – CKZiU, a najemcą – Panią .  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

   

 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 


